in cel' & spūa' repūi' in sās vūis Celi em  
 sūt aspūi pulcherrimi **A**mbitu capaciōssim  
 Na solidissimi **S**itu altissi **P**rimo dicit q  
 cel' sūt aspūi plēnī & h' p' duo s' venusta  
 tē lūnariū & p' ordinarū motū **P**rimo p'  
 venustate lūnariū q' dicit sic' genes' **F**ecit d'  
 duo lūnaria mag' & posuit ea i' firmamētō celi  
 luminare mag' id est sole ut p'ess' diei lūnare  
 minus id est lūa ut p'cess' nocti **I**tem in cel'  
 spūalib' id est in sās vūis est lūnare mag' id  
 est ex' hōe vite de quo in ex' lūcat lux v'ra  
 cozā hōib' ut videāt opa v'ra hō' & lūnare  
 v'ro mag' est v'bu' doctine q' id est d' m' q' p'la'mouet  
 ex' p' verba de q' ap'le lūcet sic' lūnaria in  
mūdo v'bu' vite dūctet **V**n' p' d' d' d' s'mō  
 tuoz illūdat & intellā dāt puul' & hūilib'  
**D**icit q' celū v'isile ōrū est sūe lūnarib' sic' celi  
 spūales ōrū sūt spūalib' lūnarib' id est fidei doc  
 tīne & bone vite **D**e q' dicit in iob' **I**psius d'm ōrū  
 celoz **O**mnēta celoz sūt v'itutes iustoz id est hūilit  
 tas castitas caritas **H**ic eī ex' influēcia ce  
 loz in terra fructificat sic' p' ex' v'roz iustoz  
 & dōmīnēta solent se p'āres ad bona opa m'  
 tere **H**is p'oc' dolo' q' defiat celoz grua influ  
 enāa sic' est terra steril' & infructifera id est in  
 prelatis & v'ris religio' vita & doctina id est **defiat**  
 dicit nō fructificāt p' bona opa p' q' i' plant' &  
 om' tremis vident mala opa dūnt se ad filia  
**E**cce quod agit' a prelatis defacti trahuntur  
 a subdit' in ex' h' v'ificat' in visione is me  
**U**bi dicit' **A**speri t'ra & ecce **V**ana erat & m'

et celos et non eat in ill' lux p' t'ia' intellige  
subditos p' celos p'ncipes et p'elatos p' nichil  
intellige p' tam q' hoies peccatores sunt nichil  
**Qua' m' t'emp' p'ces n'ri p'cauerunt et no' sunt p'm**  
q' quod reddat celos pulchros ad aspiciendu'  
est venustas et ordo l'uaru' **It'** qd' reddat celos  
pulchros et ordinatos et regulatos motu eoz. **Hic**  
enim celi mouent' ordinate et regularit' et conformit'  
et nuq' mouent' nisi p' voluntate sui motoris  
et p' legem eis inditam ab msaturade sui crea  
toris **Hic** v' sa' om' motu suos interiores  
et exteriores id est aie et corporis ordinat' et regulat'  
p' b'nciplatu' sui creatoris id est dei et sui  
superioris id est plani **Ordinatus** aut' motus est  
ut inferior subdit' superiori **Corpus** aut' est inferior  
et inferior signu' p' n'as q' aia' d'ia' aut' inferior est deo  
a quo recepit essentia' **Dign'** v' o'p'ia' angelis  
et transcendit om' alia' creatura' nisi p'cedo a  
mittat dignitate sua **Et** id sa' v'ri ut sit mo  
tu ordinati sicut sp'uales celi corporis et sensus  
corporis subdit' sp'ui sp'm v' id est om' cogita  
tiones et voluntates cordis in quib' existit motus  
aie subdit' deo soli **Aia** vero no' mouet' locis  
corporalib' s' cogitationib' et affectionib' p' b' d'  
**v'iq' aug' in libro confession'** **Amor** me' p'cedo meu  
eo feror quous feror **Id'** v' d' su' v' amo. q' v'bi  
habito **Ordinatus** q' et regulatus est motus iustoz  
q' celozu' q' nuq' p'mittit' in suo corpore ul' i'  
sensib' corporis aliq' motu **Dnari** q' sit q'ri' salu'